Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов  Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

15.12. 2015г.                                                 с. Анчул                                                № 17

О протесте прокурора на решение

Совета депутатов Анчулского сельсовета

От 27.03.2013г. №75 «Правила благоустройства

и озеленения на территории

Анчулского сельсовета»

         Рассмотрев протест прокурора Таштыпского района «На решение Совета депутатов Анчулского сельсовета от 27.03.2013г. №75 «Правила благоустройства и озеленения на территории  Анчулского  сельсовета», руководствуясь Уставом муниципального образования  Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями),  Совет депутатов Р ЕШ И Л:

         1. Протест прокурора Таштыпского района от 17.11. 2015г. № 22-1 -2015 удовлетворить.

          2.Внести в «Правила благоустройства и озеленения на территории  Анчулского  сельсовета», утверждённые решением Совета депутатов Анчулского сельсовета от 27.03.2013г. №75, следующее изменение:

         1) пункт 5.2 Правила изложить в следующей редакции:

«5.2. Границы уборки территорий определяются границами земельного участка на основании документов подтверждающих право собственности, владение, пользование земельным участком, если иное не установлено федеральным законодательством, законами Республики Хакасия и муниципальными правовыми актами.».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Анчулского сельсовета                                                                О.И. Тибильдеев